Manichæorum error circa solem. VIII, 391. Manichæi solem adorabant. I, 1331; III, 199, 216; IV, 189. tanquam particulam lucis in qua habitat Deus. III, 459. tanquam ipsam Deum. V, 105. tanquam ipsum Creatorem aut ejus partem. V, 329. solem corpus non esse arbitrantur. V, 106. Manichæorum de luce incremento et defectu delirium. II, 207. Fignuntium de concubitu principis tenebrarum cum muliere. X, 864. Manichæi ab æternarum principum tenebrarum, de commixtione duarum naturarum quæ semper fuerunt, una bona et una mala, hominem creatum dicunt. X, 441. Homines a Deo non esse institutos. X, 370, 607, 611, 612. De Adami et Evæ creatione longam fabulam texebant. I, 1575. Putabant se esse naturam et substantiam Dei. VIII, 261. Animas ad Christum, corpora ad diabolum pertinere, et sexum utrumque esse ex diabolo dicebant. VI, 365. Manichæorum error circa animum. VII, 356; X, 1325. Docent animam nostram hoc esse quod Deus est. VI, 297. Esse partem seu particulam Dei. V, 986; X, 572. Animas non solum hominum, sed etiam pecorum, de Dei esse substantia, et partes Dei asserunt. II, 718, 841, 1035. Manichæi volentes animam esse partem Dei, labem et infirmitatem ejus in corpus frustra regeant. II, 720. Manichæorum hæresis de duabus animalibus, ex peccati et voluntatis deficiatione, tota evertitur. VIII, 103, 107. Manichæorum de animalium traduce opinio. X, 1218.

Manichæorum error de Christi incarnatione. X, 1054. Manichæi dicunt Deum annuntiatum in veteri Testamento, non esse patrem Christi. III, 1711. Christum Deum esse non negant. V, 104. Sed dicunt esse Deum tantum. V, 229. Christum credentem tanquam de massa lutiissimæ molis Dei, porrectum ad nostram salutem. I, 713. Nunquam dicere aui sunt patrem et Filium, nisi minus esse substantiæ. V, 105. Manichæi virginis partum blasphemant. X, 575. Dicunt Christum non habuisse matrem. IV, 1835. Idque tentant asserere ex xii. Cap. Math. IV, 129. Negant Christum natum esse de virgine, et carnem ejus veram fuisse. I, 715; II, 1052. Infelicitur. III, 1432. Manichæi negant hominem Christum. V, 573; VI, 682. Docent Christum non habuisse corpus. V, 104, 477. Nec hominem verum fuisse, sed phantasma. V, 658, 659. Christi carnem nullam, vel simulatam dicunt. IV, 411, 1208; V, 659, 985, 1123; VI, 563; X, 615. Non veram mortem in cruce solvissent. IV, 411, 1208. Sed in phantasmatæ crucifixum esse. I, 713. Christum in toto mundo crucifixum dicebant. IV, 1825. Crucem luminis quomodo, et a quibusnam loci somniant. IV, 1825. Manichæi frustra jactant se melius de Christo sentire, quia cum tantum scriptum dicunt. V, 1125. Negantes carnem Christi, totum mysterium redemptionis nostræ evacuant. V, 1122.